
◆工事場所

◆はじめに

◆工事件名、場所、日時について ◆主な工事内容

※施工条件・作業内容によっては作業時間を変更する場合があります。

◆工事による影響などについて

◆連絡先・問合せ先

： 江東区土木部河川公園課工事係

電　　話　　０３－３６４７－２０８９

監督員　　　中澤(なかざわ)

： 株式会社　ノザワ

電　　話　　０３－３６４１－５１５１

現場代理人　平田(ひらた)　

発 注 者

施 工 者

  工事期間 令和７年９月初旬～令和７年１２月末（予定）

  作業時間 午前８：００～午後５：３０迄（予定）

　工事期間中は、公衆便所を使用いただくことはできません。また、千砂橋と横十
間川親水公園をつなぐ公衆便所前の通路は通り抜けできません。
　ご不便をお掛けしますが、ご協力のほど宜しくお願いいたします。

　工事についてのご不明な点、お気づきの点やお問い合わせなどがございましたら、
下記までご連絡下さい。

  工事場所 江東区千石三丁目１番４６号

千砂橋際公衆便所改築工事のお知らせ

　日頃より本区の公園事業にご理解・ご協力頂きまして、厚くお礼申し上げます。
　この度、千砂橋際にある公衆便所のバリアフリー化を目的とした改築工事を実施す
ることになりました。
　工事期間中は、安全確保のため公衆便所及び横十間川親水公園の一部を閉鎖して作
業します。
　皆様にはご不便ご迷惑おかけいたしますが、安全には十分留意し、細心の注意を
もって施工いたしますので、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

  工事件名 千砂橋際公衆便所改築工事

※工事期間中、赤矢印は

通行できません。

江東区公式ホームページ

バリアフリートイレ※に改築します。アスファルト舗装を更新します。

横十間川親水公園

千
砂
橋

横
十
間
川
親
水
公
園

工事場所

※ 障害者・高齢者・妊婦・乳幼児を連れている親等が利用しやすいトイレです。
ベビーシート、ベビーチェア、簡易オストメイト、フィッティングボード等設置


